令和 6年 5月吉日

会 員 各 位

                       ゴルフ同好会

ゴルフ同好会代表 大野 誠治

（京都宅建 第三支部 所属）

 『令和６年度 宅建第三支部親睦ゴルフ大会』のお知らせ

春暖の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、ゴルフ同好会の運営にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、『令和６年度 宅建第三支部親睦ゴルフ大会』を下記のとおり開催いたします。

皆様お誘い合わせの上、多数のご参加をいただき、親睦・交流を深めていただきます

ようご案内申し上げます。

参加申込みをされる方は、支部合同事務所宛 ＦＡＸ（０７５－４１７－０００８）へ

５月３１日（金）までにお申し込みください。

記

１．日  時    令和６年７月２４日(水)

         ＡＭ ８：３７ スタート（ＯＵＴ・ＩＮ）

         ＊受付：ＡＭ７：４５までに完了願います。（時間厳守！）

２．場  所    亀岡カントリークラブ

京都府亀岡市東別院神原  ☎ 0771-27-2326

３．競  技    １８ホールストロークプレー（セルフプレー）・Ｗペリア方式

         ＊同ネットの場合は、ハンディ上位

４．会  費     参 加 費   3,000円   受付時にお支払ください。

プレー費  10,000円  （昼食費込み）、会食費別途、キャディ無

≪各自でご精算をお願いいたします≫

５．表 彰 式       プレー終了後、コンペルームにて開催します。

６．申込定員    ３２名（ ８組 ）

       （定員に達し次第、締め切ります。定員オーバーの際は、ご連絡いたします。）

７．そ の 他    後日、メンバー表と詳細を参加者各位にご案内いたします。

★ 参 加 申 込 書 ★

商号または名称

参 加 者 氏 名

生  年  月  日     Ｓ．Ｈ．   年   月   日   Ｓ．Ｈ．   年   月   日

当日緊急連絡先                        （携帯等）